
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНА ГОНОЧНА СЕРІЯ З РАЛІ

"КУБОК ПРИАЗОВ'Я"

2013 року

2…3.05 Ралі "Мелекіне" Мелекіне, Донецька обл. ГО "АвтоСпортМаріуполь"

14…15.06 Ралі "Маріуполь" Маріуполь ГО "АвтоСпортМаріуполь"

30...31.08 Ралі ”Бердянськ” Бердянськ ГО "АвтоСпортМаріуполь"

ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК

ПЕРШІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
1 Кузнецов Микола Україна / Дніпропетр.обл. 25 11 50 86 75
2 Чмих Микола Україна / Харків 40 21 - 61 61
3 Горбань Валерій Україна / Київ 50 8 - 58 58
4 Сидоров Денис Україна / Донецьк 30 18 25 73 55
5 Кікірєшко Олексій Україна / Київ - 50 - 50 50
6 Анісімов Михайло Україна / Донецьк - - 40 40 40
7 Кузьменко Антон Україна / Харків - 40 - 40 40
8 Давиденко Олексій Україна / Маріуполь 16 0/28 18 34 34
9 Радзівіл Дмитро Україна / Дніпропетровськ 18 14 - 32 32
10 Долот Олексій Україна / Донецьк сх - 30 30 30
11 Кочмар Юрій Україна / Одеса сх 30 - 30 30
12 Бєсєдін Станіслав Україна / Харків 21 7 - 28 28
13 Пушкар Віталій Україна / Одеса - 25 - 25 25
14 Грищенко Володимир Україна / Симферополь - - 21 21 21
15 Снігуров Вадим Україна / Дніпропетровськ - - 16 16 16
16 Тагіров Дмитро Росія / Єкатеринбург - 16 - 16 16
17 Кірсань Денис Україна / Дніпропетровськ - 0/27 14 14 14
18 Гудолін Олександр Україна / Донецьк 14 - - 14 14
19 Кобенок Василь Україна / Донецьк сх зн 12 12 12
20 Соболев Микола Україна / Дружківка - 12 - 12 12
21 Бондарев Денис Україна / Дніпропетровськ 12 електр - 12 12
22 Богаткін Василь Україна / Одеса - - 11 11 11
23 Остапченко Іван Україна / Київ - 10 - 10 10
24 Фоменко Євген Україна / Київ - 9 - 9 9
25 Пухкалов Сергій Росія / Ростов-на-Дону - 6 - 6 6
26 Кобзєв Олександр Україна / Харків - 5 - 5 5
27 Ганджа Борис Україна / Дніпропетровськ - 4 - 4 4
28 Панов Олексій Україна / Алупка - 3 - 3 3
29 Коваленко Олексій Україна / Ялта - 2 - 2 2
30 Єрохін Вадим Україна / Київ - 1 - 1 1
31 Біченко Олександр Україна / Маріуполь сх 0/21 - 0 0
32 Кондратенко Володимир Україна / Київ - 0/22 - 0 0
33 Макогончук Володимир Україна / Кам.-Подільський - 0/23 - 0 0
34 Долотов Віталій Росія / Гуково - 0/24 - 0 0
35 Лавров Василь Росія / Звєрєво - 0/25 - 0 0
36 Малов Павло Україна / Черкаси - 0/26 - 0 0
37 Костюков Сергій Україна / Харків - 0/29 - 0 0
- Борзенко Дмитро Україна / Горлівка - мех - 0 0
- Вартанян Валерій Україна / Дніпропетровськ - двигун - 0 0
- Кадученко Ярослав Україна / Київ - трансм - 0 0
- Калуцький Артур Україна / Одеса - - привід 0 0
- Кінас Михайло Україна / Севастополь - мех - 0 0
- Кобзєв Олексій Україна / Харків - підвіска - 0 0
- Копилець Павло Україна / Черкаси - пожежа - 0 0
- Ніколаєва Галина Україна / Южне - - двигун 0 0
- Ніколаєнко Дмитро Україна / Харків сх трансм - 0 0
- Папазов Микола Росія / Гуково - трансм - 0 0
- Полосухін Олександр Україна / Артемівськ - - двигун 0 0
- Полуектов Михайло Україна / Дніпропетровськ - - кпп 0 0
- Рогочий Ол-др (мол.) Україна / Дніпропетровськ - кпп - 0 0
- Салюк Олександр Казахстан / Київ - двигун - 0 0
- Тананевич Дмитро Україна / Одеса - трансм - 0 0
- Юшков Олександр Україна / Севастополь - двигун - 0 0

всього 53 водія 14 43 14

Набрані очки в етапах

Офіційні результати 

ЗАТВЕРДЖЕНО Комісією 

автомобільного спорту Автомобільної 

Федерації України   03 ГРУДНЯ 2013 



АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК

ДРУГІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія місто Сума Сума у залік
1 Євтєхов Віталій Україна / Дніпропетровськ 25 11 50 86 75
2 Вільчинський Ол-др Україна / Харків 40 21 - 61 61
3 Ларенс Сергій Росія / Таллінн - 50 - 50 50
4 Александрова Оксана Україна / Київ 50 - - 50 50
5 Бондарев Олександр Україна / Донецьк - 18 25 43 43
6 Караяні Денис Україна / Маріуполь сх 0/21 40 40 40
7 Несвіт Кирило Україна / Дніпродзержинськ - 40 - 40 40
8 Смоляков Дмитро Україна / Маріуполь 16 0/28 18 34 34
9 Щербаков Володимир Україна / Одеса - - 30 30 30
10 Коваль Сергій Україна / Київ сх 30 - 30 30
11 Стойчев Вячеслав Україна / Донецьк 30 - - 30 30
12 Донський Олександр Україна / Київ 21 7 - 28 28
13 Мішин Іван Україна / Одеса - 25 - 25 25
14 Борсук Роман Україна / Симферополь - - 21 21 21
15 Касап Дмитро Україна / Дніпропетровськ 18 - - 18 18
16 Островський Ол-др Україна / Дніпропетровськ - 0/26 16 16 16
17 Тагіров Вадим Росія / Єкатеринбург - 16 - 16 16
18 Вакал Сергій Україна / Маріуполь - 0/27 14 14 14
19 Кононов Павло Україна / Київ - 14 - 14 14
20 Бондаренко Володимир Україна / Донецьк 14 - - 14 14
21 Тіхов Владислав Україна / Донецьк сх зн 12 12 12
22 Кравцова Тетяна Україна / Донецьк - 12 - 12 12
23 Маслинніков Віталій Україна / Дніпропетровськ 12 електр - 12 12
24 Влад Ольга Україна / Одеса - - 11 11 11
25 Артьомов Віктор Україна / Одеса - 10 - 10 10
26 Корзун Антон Україна / Київ - 9 - 9 9
27 Корся Володимир Україна / Одеса - 8 - 8 8
28 Нестеренко Сергій Росія / Ростов-на-Дону - 6 - 6 6
29 Симакович Павло Україна / Харків - 5 - 5 5
30 Потійко Сергій Україна / Дніпропетровськ - 4 - 4 4
31 Якушев Олександр Україна / Севастополь - 3 - 3 3
32 Д'ячук Андрій Україна / Ялта - 2 - 2 2
33 Хорольський Артем Україна / Київ - 1 - 1 1
34 Циро Дмитро Казахстан / Київ - 0/22 - 0 0
35 Небесний Андрій Україна / Кам.-Подільський - 0/23 - 0 0
36 Жван Андрій Росія / Гуково - 0/24 - 0 0
37 Губський Юрій Росія / Гуково - 0/25 - 0 0
38 Коршиков Євген Україна / Харків - 0/29 - 0 0
- Бєліков Максим Україна / Харків - підвіска - 0 0
- Борщєнко Євген Україна / Черкаси - пожежа - 0 0
- Дімов Андрій Україна / Дніпропетровськ - двигун - 0 0
- Качка Денис Україна / Севастополь - мех - 0 0
- Колесников Владислав Україна / Маріуполь сх - - 0 0
- Ластенко Андрій Україна / Маріуполь - трансм кпп 0 0
- Липинський Володимир Україна / Дніпропетровськ - - кпп 0 0
- Макаров Артем Україна / Одеса - - привід 0 0
- Наточина Ганна Україна / Одеса - - двигун 0 0
- Панасенко Юрій Україна / Харків сх трансм - 0 0
- Пищик Дмитро Україна / Київ - трансм - 0 0
- Пірумов Артур Україна / Горлівка - мех - 0 0
- Полосухіна Ганна Україна / Артемівськ - - двигун 0 0
- Рогочий Олександр Україна / Дніпропетровськ - кпп - 0 0
- Станіславчук Андрій Україна / Одеса - трансм - 0 0
- Фоменко Дмитро Україна / Ялта - двигун - 0 0
- Червоненко Євген Казахстан / Київ - двигун - 0 0

всього 55 водіїв 14 43 15

Набрані очки в етапах



СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ГРУПА 3500

ПЕРШІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
1 Сидоров Денис Україна / Донецьк 80 30 80 190 160
2 Чмих Микола Україна / Харків 100 40 - 140 140
3 Анісімов Михайло Україна / Донецьк - - 100 100 100
4 Кікірєшко Олексій Україна / Київ - 100 - 100 100
5 Кузьменко Антон Україна / Харків - 80 - 80 80
6 Кочмар Юрій Україна / Одеса сх 60 - 60 60
7 Пушкар Віталій Україна / Одеса - 50 - 50 50
8 Тагіров Дмитро Росія / Єкатеринбург - 20 - 20 20
9 Радзівіл Дмитро Україна / Дніпропетровськ - 10 - 10 10
10 Горбань Валерій Україна / Київ - 0/9 - 0 0
11 Макогончук Володимир Україна / Кам.-Подільський - 0/10 - 0 0
- Долот Олексій Україна / Донецьк сх - - 0 0
- Салюк Олександр Казахстан / Київ - двигун - 0 0

всього 13 водіїв 4 11 2

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ГРУПА 3500

ДРУГІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія місто Сума Сума у залік
1 Вільчинський Ол-др Україна / Харків 100 40 - 140 140
2 Бондарев Олександр Україна / Донецьк - 30 80 110 110
3 Караяні Денис Україна / Маріуполь - - 100 100 100
4 Ларенс Сергій Росія / Таллінн - 100 - 100 100
5 Несвіт Кирило Україна / Дніпродзержинськ - 80 - 80 80
6 Стойчев Вячеслав Україна / Донецьк 80 - - 80 80
7 Коваль Сергій Україна / Київ сх 60 - 60 60
8 Мішин Іван Україна / Одеса - 50 - 50 50
9 Тагіров Вадим Росія / Єкатеринбург - 20 - 20 20
10 Кононов Павло Україна / Київ - 10 - 10 10
11 Корся Володимир Україна / Одеса - 0/9 - 0 0
12 Небесний Андрій Україна / Кам.-Подільський - 0/10 - 0 0
- Колесников Владислав Україна / Маріуполь сх - - 0 0
- Червоненко Євген Казахстан / Київ - двигун - 0 0

всього 14 водіїв 4 11 2

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ГРУПА 4000

ПЕРШІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
1 Кузнецов Микола Україна / Дніпропетр.обл. 80 80 100 260 180
2 Соболев Микола Україна / Дружківка - 100 - 100 100
3 Горбань Валерій Україна / Київ 100 - - 100 100
4 Долот Олексій Україна / Донецьк - - 80 80 80
5 Богаткін Василь Україна / Одеса - - 60 60 60
6 Остапченко Іван Україна / Київ - 60 - 60 60
7 Фоменко Євген Україна / Київ - 50 - 50 50
8 Ганджа Борис Україна / Дніпропетровськ - 40 - 40 40
- Біченко Олександр Україна / Маріуполь сх - - 0 0
- Борзенко Дмитро Україна / Горлівка - мех - 0 0
- Кадученко Ярослав Україна / Київ - трансм - 0 0
- Копилець Павло Україна / Черкаси - пожежа - 0 0
- Папазов Микола Росія / Гуково - трансм - 0 0

всього 13 водіїв 3 9 3

Набрані очки в етапах

Набрані очки в етапах

Набрані очки в етапах



СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ГРУПА 4000

ДРУГІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія місто Сума Сума у залік
1 Євтєхов Віталій Україна / Дніпропетровськ 80 80 100 260 180
2 Кравцова Тетяна Україна / Донецьк - 100 - 100 100
3 Александрова Оксана Україна / Київ 100 - - 100 100
4 Щербаков Володимир Україна / Одеса - - 80 80 80
5 Влад Ольга Україна / Одеса - - 60 60 60
6 Артьомов Віктор Україна / Одеса - 60 - 60 60
7 Корзун Антон Україна / Київ - 50 - 50 50
8 Потійко Сергій Україна / Дніпропетровськ - 40 - 40 40
- Борщєнко Євген Україна / Черкаси - пожежа - 0 0
- Караяні Денис Україна / Маріуполь сх - - 0 0
- Ластенко Андрій Україна / Маріуполь - трансм кпп 0 0
- Пищик Дмитро Україна / Київ - трансм - 0 0
- Пірумов Артур Україна / Горлівка - мех - 0 0

всього 13 водіїв 3 9 4

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ГРУПА 2000

ПЕРШІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
1 Давиденко Олексій Україна / Маріуполь 80 0/9 80 160 160
2 Грищенко Володимир Україна / Симферополь - - 100 100 100
3 Бєсєдін Станіслав Україна / Харків - 100 - 100 100
4 Радзівіл Дмитро Україна / Дніпропетровськ 100 - - 100 100
5 Пухкалов Сергій Росія / Ростов-на-Дону - 80 - 80 80
6 Кобзєв Олександр Україна / Харків - 60 - 60 60
7 Панов Олексій Україна / Алупка - 50 - 50 50
8 Єрохін Вадим Україна / Київ - 40 - 40 40
9 Кондратенко Володимир Україна / Київ - 30 - 30 30
10 Долотов Віталій Росія / Гуково - 20 - 20 20
11 Лавров Василь Росія / Звєрєво - 10 - 10 10
- Вартанян Валерій Україна / Дніпропетровськ - двигун - 0 0
- Калуцький Артур Україна / Одеса - - привід 0 0
- Ніколаєнко Дмитро Україна / Харків сх трансм - 0 0
- Тананевич Дмитро Україна / Одеса - трансм - 0 0

всього 15 водіїв 3 12 3

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ГРУПА 2000

ДРУГІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія місто Сума Сума у залік
1 Смоляков Дмитро Україна / Маріуполь 80 0/9 80 160 160
2 Борсук Роман Україна / Симферополь - - 100 100 100
3 Донський Олександр Україна / Київ - 100 - 100 100
4 Касап Дмитро Україна / Дніпропетровськ 100 - - 100 100
5 Нестеренко Сергій Росія / Ростов-на-Дону - 80 - 80 80
6 Симакович Павло Україна / Харків - 60 - 60 60
7 Якушев Олександр Україна / Севастополь - 50 - 50 50
8 Хорольський Артем Україна / Київ - 40 - 40 40
9 Циро Дмитро Казахстан / Київ - 30 - 30 30
10 Жван Андрій Росія / Гуково - 20 - 20 20
11 Губський Юрій Росія / Гуково - 10 - 10 10
- Дімов Андрій Україна / Дніпропетровськ - двигун - 0 0
- Макаров Артем Україна / Одеса - - привід 0 0
- Панасенко Юрій Україна / Харків сх трансм - 0 0
- Станіславчук Андрій Україна / Одеса - трансм - 0 0

всього 15 водіїв 3 12 3

Набрані очки в етапах

Набрані очки в етапах

Набрані очки в етапах



СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ГРУПА 1600

ПЕРШІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
1 Кірсань Денис Україна / Дніпропетровськ - 60 100 160 160
2 Коваленко Олексій Україна / Ялта - 100 - 100 100
3 Бєсєдін Станіслав Україна / Харків 100 - - 100 100
4 Кобенок Василь Україна / Донецьк сх зн 80 80 80
5 Малов Павло Україна / Черкаси - 80 - 80 80
- Кобзєв Олексій Україна / Харків - підвіска - 0 0
- Ніколаєва Галина Україна / Южне - - двигун 0 0
- Полосухін Олександр Україна / Артемівськ - - двигун 0 0
- Рогочий Ол-др (мол.) Україна / Дніпропетровськ - кпп - 0 0
- Юшков Олександр Україна / Севастополь - двигун - 0 0

всього 10 водіїв 2 7 4

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ГРУПА 1600

ДРУГІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія місто Сума Сума у залік
1 Вакал Сергій Україна / Маріуполь - 60 100 160 160
2 Д'ячук Андрій Україна / Ялта - 100 - 100 100
3 Донський Олександр Україна / Київ 100 - - 100 100
4 Тіхов Владислав Україна / Донецьк сх зн 80 80 80
5 Островський Ол-др Україна / Дніпропетровськ - 80 - 80 80
- Бєліков Максим Україна / Харків - підвіска - 0 0
- Наточина Ганна Україна / Одеса - - двигун 0 0
- Полосухіна Ганна Україна / Артемівськ - - двигун 0 0
- Рогочий Олександр Україна / Дніпропетровськ - кпп - 0 0
- Фоменко Дмитро Україна / Ялта - двигун - 0 0

всього 10 водіїв 2 7 4

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ГРУПА 1400

ПЕРШІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія держава / місто Сума Сума у залік
1 Снігуров Вадим Україна / Дніпропетровськ - - 100 100 100
2 Біченко Олександр Україна / Маріуполь - 100 - 100 100
3 Гудолін Олександр Україна / Донецьк 100 - - 100 100
4 Костюков Сергій Україна / Харків - 80 - 80 80
5 Бондарев Денис Україна / Дніпропетровськ 80 електр - 80 80
- Кінас Михайло Україна / Севастополь - мех - 0 0
- Полуектов Михайло Україна / Дніпропетровськ - - кпп 0 0

всього 7 водіїв 2 4 2

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ГРУПА 1400

ДРУГІ ВОДІЇ

місце Прізвище, імя водія місто Сума Сума у залік
1 Островський Олександр Україна / Дніпропетровськ - - 100 100 100
2 Караяні Денис Україна / Маріуполь - 100 - 100 100
3 Бондаренко Володимир Україна / Донецьк 100 - - 100 100
4 Коршиков Євген Україна / Харків - 80 - 80 80
5 Маслинніков Віталій Україна / Дніпропетровськ 80 електр - 80 80
- Качка Денис Україна / Севастополь - мех - 0 0
- Липинський Володимир Україна / Дніпропетровськ - - кпп 0 0

всього 7 водіїв 2 4 2

Набрані очки в етапах

Набрані очки в етапах

Набрані очки в етапах

Набрані очки в етапах



КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

місце Назва команди місто Сума

1 ХАДО-Моторспорт Харків 160 164 - 324

2 ATS Rally Team Маріуполь - 160 140 300

3 Virtus Racing Донецьк 96 130 32 258

4 Mentos Ascania Racing Київ - 120 - 120

5 Elita Sport Дніпропетровськ - 120 - 120

6 Parallel.ua Донецьк - - 114 114

7 Astana European Rally Team Казахстан - 110 - 110

8 Odessa Rally Team Одеса - 110 - 110

9 Junior Way Team Черкаси - 90 - 90

10 Ultimate Rally Team Харків - 60 - 60

11 Avtodel Racing Team Ялта - 50 - 50

12 Bogatkin Rally Одеса - - 48 48

- 77 rally team Київ - 0 - 0

всього 13 команд 2 11 4

Набрані очки в етапах


